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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
kaffe, te, bolsjer, juice og vand uden anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret opbevaring af fødevarer i forhold til
non-food. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager
og kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Modtagekontrol og datovarer - dokumentation
og procedurer for styring af afvigende varer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Visning af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Kontrolrapport var at finde på
undersiden certificeringer og kun den senestekontrolrapport
var at finde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden straks gik i
gang med at rette forholdet.
Vejledt konkret om at anvende permalink fra findsmiley.dk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarekontaktmaterialer fra
samhandelslande.
Vejledt om at import fra 3. lande vil være en udvidelse af
aktiviteterne og henvist til blanket på fvst.dk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
fødevareaktiviteter.
Virksomheden er korrekt registreret som Lager/lagerhotel med
eventuel engroshandel uden kølekrævende varer, men inklusiv
markedsføring og samhandel af og med
Fødevarekontaktmaterialer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Virksomhedens overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmateriale(r) til kunderne.
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Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: Papemballage, sukkerrørsbaserede materialer og
engangsbestik i plastik.
Virksomheden viderefører leverandørers overenstemmelserklæringer. De kan findes ved hjælp af link direkte fra
varenummeret på virksomhedens hjemmeside.


